Futuro

utinam doceam, doceas, doceat,
doceamus, doceatis, doceant

Subiunctivo modo

Tempore praesenti

cum doceam, doceas, doceat,
doceamus, doceatis, doceant

Praeterito imperfecto

cum docerem, doceres, doceret,
doceremus, doceretis, docerent

Praeterito perfecto

cum docuerim²⁸, docueris, docuerit,
docuerimus, docueritis, docuerint

Praeterito plusquamperfecto

cum docuissem, docuisses, docuisset,
docuissemus, docuissetis, [docu]issent

²⁶ Im Original: *fuissen*

²⁷ Im Original: *ovisse*

²⁸ Im Original: *docuerin*

Futuro

*cum docuero, docueris, docuerit,
docuerimus, docueritis, docuerint*

Infinitivo modo

Tempore praesenti

docere

Praeterito

docuisse

Futuro

doctum ire vel docturum esse

Gerundia substantiva

docendi, docendo, docendum

Supina verba sunt:

doctum, doctu

Participia vocis activae

Praesentis *docens*

Futuri *docturus*

Verbo impersonali indicativo modo

Tempore praesenti

docetur

Praeterito imperfecto

docebatur

Praeterito perfecto

doctum est vel fuit

Praeterito plusquamperfecto

doctum erat vel fuerat

Futuro

docebitur

Imperativo modo

Tempore praesenti

Doceatur

Futuro

docetor

Optativo modo

Tempore praesenti

utinam doceretur

Praeterito

utinam doctum esset vel fuisset

Futuro

utinam doceatur

Subiunctivo modo

Tempore praesenti

cum doceatur

Praeterito imperfecto

cum doceretur
 Praeterito perfecto
cum doctum sit vel fuerit
 Praeterito plusquamperfecto
cum doctum esset vel fuisset
 Futuro
cum doctum erit vel fuerit
 Infinitivo modo
 Tempore praesenti
doceri
 Praeterito
doctum esse vel fuisse
 Futuro
doctum iri

Indicativo modo
 Tempore praesenti
*doceor, doceris vel -ere, docetur,
 docemur, docemini, docentur*
 Praeterito imperfecto
*docebar, docebaris vel -bare, -[ba]tur,
 docebamur, docebamini, -bantur*
 Praeterito perfecto
doctus sum vel fui
 Praeterito plusquamperfecto
doctus eram vel fueram
 Futuro
*docebor, doceberis vel -[b]ere, -bitur,
 docebimur, docebimini, -buntur*
 Imperativo modo
 Tempore praesenti
*docere, doceatur,
 doceamur, docemini, doceantur*
 Futuro
*docetor tu, docetor ille,
 doceamur, doceminor, docentor*
 Optativo modo
 Tempore praesenti
*utinam docerer, -[e]reris vel -erere, -[ere]tur,
 doceremur, doceremini²⁹, [do]cerentur*
 Praeterito
utinam doctus essem vel fuisset
 Futuro
*utinam docear, [do]cearis vel -are, -atur,
 doceamur, doceamini, doceantur*
 Subiunctivo modo

²⁹ Im Original: *docerenini*

Tempore praesenti

*cum docear, docearis vel -are, -atur,
doceamur, doceamini, doceantur*

Praeterito imperfecto